CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 803/2020 - Página 1

REQUERIMENTO 0803/2020

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Senhor Prefeito, nos termos

regimentais cópia integral do processo administrativo nº 4.796/2020 sobre cessão de

servidores públicos.

JUSTIFICATIVA

Esta parlamentar através de sua função legislativa, vem respeitosamente requerer cópia do

processo administrativo nº 4.796/2020 (integraL). Nada mais a relatar, aguarda retorno dentro

do prazo regimental. Aproveita o ensejo para reiterar protesto da mais elevada estima e

consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 9 de dezembro de 2020.

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB